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 Hej 

Da jeg var 16 år søgte jeg opholdstilladelse og familiesammenføring, fordi min mor 

arbejdede i Danmark. Jeg kom til Danmark den 8. maj 2010, og jeg har derefter altid 

forlænget min opholdstilladelse når den er udløbet. Men problemet opstod i 2014 da jeg 

skulle forny den igen. 

Jeg sendt ansøgningen om forlængelse af opholdstilladelsen i maj 2014. Den 27. august 

2014 blev jeg oplyst af Udlændingestyrelsen at jeg skulle have fælles bopæl med min 

mor, men det havde jeg ikke på det tidspunkt, fordi jeg gerne ville spare transporttid – 

min mor boede i Slagelse, mens jeg gik på HHX i Næstved. Jeg fortalte dem at jeg ikke 

vidste at jeg ikke måtte flytte fra min mor. Den 9. december 2014 blev jeg meddelt afslag 

på forlængelse af opholdstilladelsen. 

Jeg ringede derfor til Udlændingestyrelsen og ville høre om det ville hjælpe hvis jeg 

flyttede tilbage til min mor igen. En dame i telefonen fortalte mig at jeg skulle bare søge 

opholdstilladelse som studerende. Og der fik jeg igen et afslag. 

Igen ringede jeg til Udlændingestyrelsen, og de fortalte mig at jeg kunne flytte tilbage til 

min mor og prøve at søge opholdstilladelse og familiesammenføring igen. Det gjorde jeg 

så. Men denne gang var det ikke længere en forlængelse af min opholdstilladelse; der 

gjaldt nu nogle nye regler, fordi jeg var fyldt 18 år. Og jeg fik igen et afslag. 

Jeg kontaktede derefter en advokat, som har hjulpet mig at søge opholdstilladelse efter de 

særlige regler efter den 3. juli 2015. Jeg fik at vide, at jeg kunne vente svar i februar 

2016. Men på grund af flygtningestrømmene ind i landet skrev Udlændingestyrelsen at de 

havde brug for længere tidsfrist, og sagen forventedes at blive afgjort ved udgangen af 

april 2016. Sådanne brev havde jeg fået en gang derefter. Og i dag ved 16-tiden fik jeg så 

endeligt afslag med besked om at jeg skal forlade Danmark inden den 10. februar 2017. 

Jeg sender hermed alle de dokumentationer jeg har, udtalelser om mig fra min lærer og 

venner samt mit eksamensbevis fra HHX. 

Jeg håber virkelig på at du kan hjælpe mig, på forhånd tak! 

Mvh  

Xu Zhang 

Udlændinge- og Integrationsudvalget 2016-17
UUI Alm.del  Bilag 122
Offentligt

mailto:zx5366@gmail.com
mailto:toni.andersen@yahoo.com

	Fra: Xu Zhang [mailto:zx5366@gmail.com]  Sendt: 3. februar 2017 23:26 Til: Toni Andersen (TONI - Lektor - NV - ZBC); toni.andersen@yahoo.com Emne: Xu

